
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

за студентите од Молекуларна биологија со генетика и Биохемија и физиологија, 

одржан на 16.09.2025 година 

 

Студент Индекс  Резултат  

 18828 60 

 18908 57,5 

 19019 50 

 18743 50 

 18985 42,5 

 18889 40 

 18989 39,5 

 18856 39 

 18818 36 

 18993 34 

 18871 27 

 18654 19 

 18642 15 

 

Студентите со освоени минимум 50 поени го положиле испитот.  

Термин за увид на резултати и формирање на оценка: петок (26.09.2025) во 10,30 часот 

 

Проф. д-р Наташа Ристовска 

 

 

 

 


